[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Новочеркутинский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 24.04.2023                             с.Новочеркутино                                      № 30
О внесении изменений в Положение «О комиссии администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
      В целях обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения служебных обязанностей муниципальными служащими, исключения злоупотреблений на муниципальной службе и противодействия коррупции, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ  от 01.07.2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  Федеральным  законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Уставом сельского поселения Новочеркутинский  сельсовет,  администрация сельского поселения Новочеркутинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение «О комиссии администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет №63 от 06.08.2020, с внесенными изменениями №55 от 19.08.2021,№ 57 от 13.09.2021 г. (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального          обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   администрации

сельского поселения

Новочеркутинский сельсовет                                                   Е.Е.Зюзина

Приложение №1
к постановлению администрации

сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет

от 24.04.2023г.  № 30
Изменения в Положение
«О комиссии администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
        Внести в Положение «О комиссии администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет №63 от 06.08.2020, (с внесенными изменениями №55 от 19.08.2021, №57 от 13.09.2021)  следующие изменения:
Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет №63 от 06.08.2020 изложить в новой редакции:

СОСТАВ

комиссии администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии – старший специалист администрации сельского
                                               поселения   Новочеркутинский сельсовет- Дымова        Галина Ивановна;

Заместитель председателя

комиссии –                         директор МБОУ СШ филиал с.Пушкино            с.Новочеркутино- Яров Виктор Владимирович
Секретарь комиссии –     специалист администрации сельского поселения

                                            Новочеркутинский сельсовет Романцова Ольга Петровна;

Члены комиссии:            -  председатель Совета депутатов сельского поселения Новочеркутинский сельсовет-
 Сошкина Наталья Алексеевна;
                                             -депутат Совета депутатов сельского

                                               поселения Новочеркутинский сельсовет- Пикунов Сергей Викторович;

                                    -заведующая Александровской сельской

                                     библиотекой БУК «Добринская централизованная

                                    библиотечная система» Мадеева Татьяна Николаевна
PAGE